

ZWIĄZKI ZAWODOWE



PGE GÓRNICCTWO I ENERGETYKA KONWENCJONALNA S.A. w Bełchatowie ODDZIAŁ ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA

Nowe Czarnowo 06.10.2015r.

KOMUNIKAT WSPÓLNY organizacji: NSZZ Solidarność i NSZZ „Solidarność”- 80

Informujemy Załogę, że w dniu 05.10.2015r. w Warszawie, po wielomiesięcznych staraniach strony społecznej i uzgodnieniach treści dokumentu, zostało podpisane „POROZUMIENIE” dotyczące wykonania inwestycji odtworzeniowych oraz procesu działań modernizacyjnych w Elektrowni Pomorzany. Powyższy dokument podpisali:

jako Strony:

- umocowani przedstawiciele wszystkich związków zawodowych działających w PGE GiEK SA O/ZEDO
- przedstawiciele Zarządu PGE GiEK SA: Panowie Prezesi Jacek Kaczorowski i Tadeusz Witos

jako Gwarant:

- przedstawiciele Zarządu PGE SA: Panowie Prezesi Marek Woszczyk i Dariusz Marzec

przy udziale:

Pracodawcy – Dyrektora PGE GiEK SA O/ZEDO

oraz

Przewodniczącego NSZZ Solidarność Zarządu Regionu Pomorza Zachodniego Mieczysława Jurka,

Przewodniczącego Regionu Zachodniopomorskiego NSZZ „Solidarność”- 80 Wojciecha Osmana i Przewodniczącego Komitetu „Porozumienia na rzecz obrony ZEDO” Starosty Powiatu Gryfińskiego Wojciecha Konarskiego.

Zakładana modernizacja aktywów EC Pomorzany ma służyć m.in. ochronie miejsc pracy w okresie derogacji naturalnej 17 500h i zapewnić możliwość jej dalszej eksploatacji po roku 2019 o kolejne 20 lat, co będzie skutkowało pozytywnie - zachowaniem miejsc pracy.

Przebieg procesu i stan realizacji Porozumienia będzie przez Strony omawiany na poziomie wewnątrzzakładowym nie rzadziej jak raz na 3 m-ce, a przez wszystkich je podpisujących wspólna ocena dokonywana będzie nie rzadziej niż raz na 6 m-cy.

Wspólnym ustaleniem Stron jest prowadzenie w całym procesie działań modernizacyjnych i odtworzeniowych pogłębionego dialogu społecznego, a także dążenie do utrzymania pozycji wiodącego wytwórcy energii elektrycznej i ciepłej w Polsce przez PGE Polską Grupę Energetyczną S.A.

Komunikat podpisali:

Przewodnicząca MOZ NSZZ Solidarność - Anna Grudzińska
Przewodniczący MOZ NSZZ „Solidarność”- 80 - Mirosław Lebuda